
 
 

UCHWAŁA NR LIX/751/2023 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/678/2023 Rady Miejskiej Rumi z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 roku poz. 725), 
art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze 
zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/678/2023 Rady Miejskiej Rumi z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, zmienionej uchwałą Nr 
LIII/714/2023 Rady Miejskiej Rumi z dnia 17 kwietnia 2023 r.. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18a ust. 6 pkt a otrzymuje brzmienie:  ,,nie posiadać spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 
mieszkalnego, spółdzielczego lokatorskiego prawa do lokalu mieszkalnego, prawa własności lub prawa 
współwłasności do innego lokalu mieszkalnego,'' 

2) § 18a ust. 6 pkt e otrzymuje brzmienie:  ,,powierzchnia lokalu oferowanego do wynajmu w zamian za 
remont nie może przekraczać: 

- 45 m2 w przypadku osób samotnych, 

- 52 m2 w przypadku rodziny, w skład której wchodzą 2 osoby, 

- 58 m2 w przypadku rodziny, w skład której wchodzą 3 osoby, 

- 65 m2 w przypadku rodziny, w skład której wchodzą 4 osoby." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2023 r.

Poz. 4061



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4061


	Uchwała

		2023-09-04T12:48:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




